



Nákladové st edisko : 20020000000021 - Sklad MOTOTECHNA JABLONEC (ND
Popis dodávky : JU 2706, 2611, 4057, 2213, 2601, 4310

ada dokladu : 273
íslo dokladu : 220666
íslo smlouvy :
íslo zakázky : 000001

— ODB RATEL —

Silnice LK a.s. I : 28746503
DI : CZ28746503

eskoslovenské armády 4805/24
466 05 Jablonec nad Nisou

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

CROY s.r.o.

Plze ská 2599
269 01 Rakovník
eská republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 25.11.2022
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání :
Cílový sklad : **20020000000021 - Sklad MOTOTECHLONEC**
(Telefon : +420 488 043 235
E-mail : fakturace@silnicelk.cz

— DODAVATEL —

CROY s.r.o.

Plze ská 2599
269 01 Rakovník
eská republika
I : 45147647

íslo org. : 1360 —

DI : CZ45147647

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Válec (Posilova ízení) A 000 466 3992 HR ()	33 490,56	1,00	33 490,56
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Listové pero A 960 320 3302 NV ()	20 037,51	1,00 ks	20 037,51
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Pouzdro A 960 323 0050 NV ()	189,24	1,00 ks	189,24
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Kole ko pluhu BEILHACK B 256 708 NV	9 360,89	1,00 ks	9 360,89
104 uni999	univerzální karta náhradní díly P edfiltr Paliva F 516 6014 NV	11 564,37	1,00 ks	11 564,37
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub N 000 000 00 7416 NV (Halama) univerzální	235,20	1,00 ks	235,20
104 uni999	karta náhradní díly Dorazová podložka A 960 322 0362 NV	139,08	2,00 ks	278,16
104 uni999	(univerzální karta náhradní díly Silentblok A 960 323 2885 NV	1 173,25	2,00 ks	2 346,50
104 uni999	univerzální karta náhradní díly T men listové pružiny A 960 331 1325 NV	1 340,64	2,00 ks	2 681,28
104 uni999	(univerzální karta náhradní díly Pláš 15x4,5-8 B 248 589 SM ()	7 298,06	2,00 ks	14 596,12
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub N 000 000 00 7030 NV ()	235,20	2,00 ks	470,40
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Bo ní doraz pluhu levý S 103 9952-5 NV	4 685,13	1,00 ks	4 685,13
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Bo ní doraz pluhu pravý S 103 9978-5 NV ()	4 919,81	1,00 ks	4 919,81
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Šroub S 202 946-0 NV ()	89,08	2,00 ks	178,16
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Kus se závitem A 001 990 6382 NV ()	63,36	4,00 ks	253,44
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Matice A 002 990 8050 NV	356,83	4,00 ks	1 427,32

- P EDM T OBJEDNÁVKY -

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Podložka S 103 4234 NV	270,06	4,00 ks	1 080,24
104 uni999	univerzální karta náhradní díly Podložka M16 17x40x6 S 204 678-7 NV	39,07	4,00 ks	156,28
104 uni999	(univerzální karta náhradní díly Šestihraná matice S 205 425-2 NV () univerzální	70,06	4,00 ks	280,24
104 uni999	karta náhradní díly Šroub S 208 133-9 NV (86,21	2,00 ks	172,42
			42,00	108 403,27
Celkem K bez DPH		108 403,27	Celkem K s DPH	131 168,00

- PLATEBNÍ ÚDAJE -

POZOR ZM NA: Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz. Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo objednávky nebo smlouvy.

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ej ovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p ijímám.

V dne

Jméno a p íjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávn né potvrdit objednávku.....

- SCHVÁLENÍ / ODPOV DNÉ OSOBY -

Stav schvalování : p edáno k p ipodepsání

Datum a as	Popis innosti	Odpov dný zam stanec	Podpis
25.11.2022 06:57	Objednavatel		